МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 261 «ИСТОКИ»

ПРИКАЗ

19.01.2022                                   №  1/1-осн

г. Барнаул

Об осуществлении производственного контроля

 в 2022 году в соответствии с программой производственного контроля

 В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 27 октября 2020 г. N 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и

норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу производственного контроля муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 261 «Истоки»  на 2022 год

(Прилагается).

2. Возложить обязанности по осуществлению производственного контроля в МАДОУ

согласно программе производственного контроля, утвержденной 19.01.2022:

на заместителя заведующего по АХР И.Р. Гердта за осуществлением контроля за

соблюдением санитарно-технического состояния здания, освещения, водоснабжения,

теплового режима;

на кладовщика Н.В. Задеренко за осуществлением входного контроля показателей

качества и безопасности сырья и компонентов;

на медицинскую сестру Оганджанову И.В. за осуществлением контроля на этапе

технологических процессов: приготовления и готовой продукции.

3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Бочкарева Т.В.